
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 78738370

Data publicarii	16.02.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.475,00 RON - 6.475,00 RON

Descriere: 1 Fainata baie/ bucatarie alb lucios 10x20 Faianta Metro White Bevelled Glossy albă lucioasă 10x20 cm mp 40 X 55.00 = 2,200.00 2 Gresie exterior/ interior 29.80 x 59.8 Gresie tip parchet, interior/exterior, portelanata maro Kai Ceramics Piraeus, aspect lemn, finisaj vintage, dreptunghiular mp 56 X 2.00 = 2,912.00 3 Chit de rosturi faianta si gresie gri deschis 5 kg / pg Chit de rosturi gresie si faianta Ceresit CE 33, gri, interior, 5 kg KG 30 X 5.00 =150.00 4 Vopsea lavabila alba cu ioni de argint 8.5 l/ galeata Vopsea superlavabila interior, Spor, cu ioni de argint, 8,5 L Litri 51 X 20.50 = 1,045.50 5 Pigment Oskar super concentrat, pentru vopsea lavabila, negru 16, 180 ml Buc 1 X 55.00 = 55.00 6 Amorsa interior/ exterior 5l/ bidon Litri 15 X 7.50 = 112.50
